

## Pia Lindgren

---

**Fra:** TMFKP Sekretariat  
**Emne:** 2019-0217747 Svar på henvendelse vedr. skiltning om projekt ved Vestvolden, Frederikssundsvej

**Fra:** TMFKP BF Rådhuspost  
**Sendt:** 23. august 2019 09:55  
**Til:** Flemming Steen Munch (Borgerrepræsentationen)  
**Cc:** Julie Bang Henriksen  
**Emne:** 2019-0217747 Svar på henvendelse vedr. skiltning om projekt ved Vestvolden, Frederikssundsvej

Kære Flemming Steen Munch

Tak for din henvendelse den 13. august 2019 vedrørende skiltning om projekt ved Vestvolden/Frederikssundsvej.

Som svar på dine spørgsmål kan forvaltningen oplyse følgende:

1. Skiltningen er placeret ved byggepladsen for projektet "Genopretning af vandkvalitet i søer og åer", som omfatter at Teknik- og Miljøforvaltningen skal oprense ca. 20.000 tons forurenede sediment fra Fæstningskanalen i Vestvolden. Oprensningen er nærmere beskrevet i vedhæftede orienteringsnotat af 5. september 2017 til Teknik- og Miljøudvalget. Oprensningen blev iværksat primo 2018.

2. Projektet er efterfølgende sat i bero frem til 2022 grundet det kommunale anlægsloft. Oprensningen vil blive genoptaget, hvis der på et senere tidspunkt prioriteres anlægsmåltal til projektet. Skiltningen har haft til formål at anvise, at byggepladsen, som er etableret på Naturstyrelsens areal, tilhører Teknik- og Miljøforvaltningen. Da oprensningen ikke forventes genoptaget indenfor de kommende år, vil Teknik- og Miljøforvaltningen fjerne byggepladsen senere i år. Skiltet fjernes i førstkommande uge.

Med venlig hilsen

Lone Byskov  
Vicedirektør  
Byens Fysik

---

**Fra:** Julie Bang Henriksen  
**Sendt:** 13. august 2019 13:45  
**Til:** TMFKP Sekretariat  
**Cc:** Flemming Steen Munch (Borgerrepræsentationen)  
**Emne:** Politikerspørgsmål til TMF fra Flemming Steen Munch (V) om skiltning

Kære TMF

Vil I sørge for svar til Flemming på nedenstående spørgsmål? Jeg vil gerne cc. på svaret, tak.

Politikerspørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen fra Flemming Steen Munch (V):

1. Hvilket projekt henfører skiltningen ved Vestvolden / Frederikssundsvej til, jf. nedenstående?

2. Er projektet aktivt og hvad er formålet med den langvarige skiltning uden at der er synligt arbejde i gang?

Mvh Julie

Med venlig hilsen

**Julie Bang Henriksen**  
Specialkonsulent  
Borgerrepræsentationens Sekretariat

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
Økonomiforvaltningen



**Brønshøj-Husum Lokaludvalg**  
St. 6

...

**ER DER NOGEN DER KAN SE DEM ???**

Lige der hvor Frederikssundsvej krydser Vestvolden bliver man på attende måned mødt af et skilt, der fortæller at Teknik- og Miljøforvaltningen er i gang med et projekt.

Er der nogen der ved hvad det er for et projekt og hvorfor pladsen har ligget aktivitetsløs hen siden april 2018?

